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 -פנימי-
 
 

 אקצא" -קריאות לסולידריות ב"יום השישי הראשון של מבול אל 
• [ היום  התפרסמו  הרשת  אל 13.10ברחבי  מבול  מערכת  של  הראשון  השישי  "יום  קריאות  - [,  אקצא", 

 ". אקצא ובתושבי עזה-בפלסטין ובשאר העולם, לטובת תמיכה במסגד אל התגייסות כללית, ל"
", אקצא-מונעים מהפלסטינים להיכנס למסגד אל כמה שעות מאוחר יותר, כבר דווח ש"כוחות הכיבוש   •

שם הם "מונעים מהתושבים להיכנס לעיר    –ועל "התפרסות מסיבית של חיילי הכיבוש באזור שער שכם"  
 העתיקה".  

 לפי שעה אין תנועה מיוחדת או חיכוך במחסום ובמעברים בעוטף ירושלים.  •
 
 

 פיגוע ירי בשער הפרחים 
"צעיר פלסטיני נפצע לאחר שנורה על ידי כוחות הכיבוש, בתואנה שביצע פיגוע ירי סמוך לשער הפרחים",  •

[, וסיפרו על כוננות גבוהה של הכוחות בעיר ועל סגירתם לתנועה  12.10דיווחו הרשתות בערב יום חמישי ]
תושב בית  ,  ח'אלד מוחתסבשל שערי העיר העתיקה. כמה שעות לאחר מכן פורסם שמו של המפגע,  

בן   מוחתסב  21חנינא  "השהיד  כי  וצוין  לחם,  בית  באוניברסיטת  סטודנטים  תא  של  כמזכיר  " שימש 
. כמו כן, דווח אודות "פלישת כוחות ושהזרוע הצבאית של החזית העממית קיבלו אחריות על הפיגוע

 הכיבוש לביתו של מוחתסב" באותו ערב, ועל מעצרם של אביו ואחיו. 
, ש"הוכה קשות על ידי  22-בדיווח אחר הובא סיפורו של הצעיר תושב סילוואן, מוחמד אבו מיאלה בן ה •

כוחות הכיבוש סמוך לשער שכם" בשעה שנסע באזור בשעת הפיגוע. "החיילים היו מבולבלים ומתוחים,  
אביו של אבו מה שהביא לפציעתו ", סיפר    -והם הוציאו את מוחמד מהמכונית שלו בלי סיבה ובעטו בו  

נכון   הלא  באדם  שמדובר  הבין  אז  אבל  מוחמד  את  עצר  כמעט  "הכיבוש  יכול    - מיאלה,  כזה  דבר  איך 
 לקרות?!". 

ניפצו מכוניות של תושבים שחנו באזור שער שכם בנוסף, סופר גם כי לאחר הפיגוע "הכיבוש ומתנחליו   •
 ושער הפרחים". 

 
 

 פועלים מעזה מתארחים בכפרי עוטף ירושלים
]בעוטף ירושלים[, דווח ברשתות    ראם"-בכניסה לעיירה אכוחות הכיבוש תקפו פועלים פלסטינים מעזה  " •

[, וזמן קצר לאחר מכן נכתב כי אנשי העיירה, לצד תושבים ממ"פ קלנדיה ומכפר  12.10בליל יום חמישי ]
 מארחים של "הפועלים שהותקפו", ונכתב כי מדובר במעשה שמייצג את "הגאווה הפלסטינית". עקב, 

יצוין כי עם תחילת המלחמה נשללו היתרי שהייה של אלפי פועלים עזתים השוהים בישראל והם מוגדרים   •
  מעתה כשב״חים. נראה כי רבים מהם מנסים להסתתר מפני כוחות הביטחון ועוברים לשהות באיו״ש.

 
 

 
 
 
 



 לקבלת שירותים   חשש מהגעה למערב העיר
ירושלים עוסקים בשאלה   • מזרח  בקבוצות הסגורות של  להגיע פוסטים רבים שמתפרסמים  האם בטוח 

, או שיש בכך סיכון. באחד מהפוסטים האלה שאלה בחורה ממזרח למקומות שנמצאים במערב בעיר
העיר האם עליה להגיע לתור רפואי בהדסה עין כרם, אליו היא מחכה כבר שישה חודשים, או להישאר 
בבית ולא לצאת. "לכי לתור שלך, בתוך הבית חולים אין פוליטיקה", כתבה גולשת בתגובה, ואחת אחרת 

א להסתכן בתחבורה ציבורית". בתגובות אחרות הביעו גולשות נוספות את  הציעה לה לקחת מונית "ול
יבה חששן להגיע למערב העיר, ואחת מהן סיפרה כי היא חוששת להגיע למרפאה ברחוב יפו "שנמצאת בל

 של שכונת מתנחלים".  
פוסט נוסף נכתב על ידי גולשת שאמורה ללדת בימים הקרובים, ורשומה ללידה בבית החולים שערי צדק,  •

אשר שאלה האם כדאי להירשם לבית חולים אחר. בתגובות, מספר גולשות חלקו שמות של בתי חולים  
היו   -להפך  אחרים, אך אחרות כתבו לה שאין מה לדאוג. "אין שם גזענות בכלל, הייתי שם אתמול ואפילו

חוויות טובות גם מבתי  מאוד נחמדים, אפילו יותר ממקודם", כתבה גולשת, וגולשות נוספות סיפרו על  
 בעיר.  חולים אחרים 

 
 

 תגובות מזרח ירושלמיות לאזעקות 
 "מה אתם עושים ברגע שאתם שומעים אזעקה?", נשאלו חברי קבוצת הפייסבוק של בית חנינא, וענו:  

 "שום דבר, זה לא משנה. אין פחד ואין שום רגש אחר. נמות כשאנחנו רגועים".   •
 "זוכרים את אללה ואת השליח שלו".  •
 "יוצאים החוצה לראות את הרקטה".   •
 "מה אתם רוצים שנעשה? ממשיכים כרגיל. שאללה יעזור לתושבי עזה".  •
 "יוצאים לראות איך עזה מגינה על כל האומה האסלאמית".   •

 


